
.., J

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Proliv ove Odluke
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

WAAP
AMfuW
SAR,AJEVO-

NE A KTORICA

lc

Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset)
BiH putem ugovomog organa u

T

Sarajevo,

Broj: Jt og_g_ 2g sls
Na osnovu Clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brol 39/14 i 59/22), tlana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 25, Pravilnika o javnim nabavkama Klini6kog centra
Univerziteta u Sarajevu br.65-04-2-4654-l od 0l.02.2023.godine (u daljem tekstu KCUS) na prijedlog
Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.l0-33-4-29395 od 08.08.2023.godine, Generalna direklorica donosi:

ODLUKU
o ponistenju postupkajavne nabavke za

,"PruZanje usluga odriavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavkq lzvje5taj br. 10-33-4-29395 od 08.08.2023.godine za
pruianje usluga odriavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a, nakon provedenog otvorenog postupk4 sa
objavom Obavje5tenja o nabavci br. 893-l-2-269-3-39O/23 od 17.07.2023.godine, da se postupak nabrvke
poniSti u skladu sa dlanom 69. stav 2.ladka a) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH",broj
39/14 i 59/22) - jer nte dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-l l-3-25264 od 05.07.2023.godine,sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 330.000,00 KM bez PDV-4 KCUS objavio je Obavje5tenje o

nabavci broj: 893-l-2-269-3-390/23 od l7.07.2023.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom

dokumentac|om za pruZanje usluga odrZavanja SAP licenci za potrebe KCUS-4 putem otvorenog postupka-

U ostavljenom roku za predmetnu nabavku nije dostayljena nijedna ponuda prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 10-334-2927 0 od 08.08.2023.godine.

Komisija za provotlenje postupkajavne nabavke IzvjeStajem br.10-33-4-29395 od 08.08.2023.godine predlaZe
da se postupak za izbor najpovoljnijeg ponutlata za predmetnu nabavku, poni5ti na osnovu Clana 69. stay 2.
taeka a) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brpj:91t4i59/22), jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odreilenom krajnjem roku

"""-i?

1

Dostaviti:
- Tehnidki sektor

- a,i a KCTJS

MlMfu

tr
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti objavljena na web

su:anici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljenaje na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 9 (devet)

potencijalnih ponudada: e-Kapija d.o.o; BBS Europe; PROINTER ITSS d.o.o Banja Luka-eLAN INFINITY
INTERNATIONAL CROUP,DIONIEANSTO DRUSTVO BH TELECOM SARAJEVO, PRINTEX, QSS
d.o.o., S CONSALTING d.o.o. MOSTAR, PAGE d.o.o. i LANACO d.o.o.

h,0u.Tn fi-t


